
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5164

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Зимнее 
вдохновение 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Зимнее вдохновение 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Савченко Н.В., 
Колесникова В А. "Новогодняя сказка" 1 место РР - 0 №98851

2
Антонина 
Владимировна 
Быканова

Рабочий лист для 1 класса 
"Мандариновые задания" 1 место РР - 0 №98871

3 Миненко Виктория 
Викторовна Гость на Новый год 2 место РР - 0 №98939

4 Ильина Ирина 
Владимировна Новогодний утренник 1 место РР - 0 №98958

5 Ильина Ирина 
Владимировна Подружки 1 место РР - 0 №98959

6 Сыбденова Надежда 
Владимировна Зимушка-Красавица 1 место РР - 0 №98965

7 Сердинова Элина 
Васильевна

авторская песня на стихи А.Попова 
"Русская зима" 1 место РР - 0 №98984

8 Оксана Викторовна 
Тарасова «Новогодняя сказка» 1 место РР - 0 №99013

9 Половкова Наталья 
Юрьевна Елочка 2 место РР - 0 №99133



10 Шиян Наталья 
Сергеевна "Снегири" 1 место РР - 0 №99187

11 Щербакова Елена 
Александровна Русские народные праздники 1 место РР - 0 №99192

12 Соловьева Ирина 
Николаевна Сказочный Гном и Пингвин 1 место РР - 0 №99212

13 Ханахок Татьяна 
Александровна Сказочный узор 1 место РР - 0 №99299

14 Степанова Людмила 
Евгеньевна " Дракоша" 1 место РР - 0 №99301

15 Новгородова Елена 
Эдуардовна Романтика зимнего леса 1 место РР - 0 №99314

16 Наталия Геллеровна 
Ярдухина Удивительный снеговичок 3 место РР - 0 №99325

17 Мелешенко Степан 
Степанович Викторина Победные дни России 1 место РР - 0 №99381

18 Базарова Ольга 
Леонидовна Сказки -это чудо. 1 место РР - 0 №99404

19 Орел Ирина Ивановна Пряничный домик 2 место РР - 0 №99480

20 Соловых Ольга 
Александровна Бумажное моделирование "Конфета" 1 место РР - 0 №99547

21 Лариса Валентиновна 
Китина В гостях у ёлочки 2 место РР - 0 №99594

22 Анжела Анатольевна 
Левандовская Радостный снеговик 1 место РР - 0 №99671

23 Боярская Галина 
Николаевна

Село родное. Храм Архистратига 
Божия Михаила 2 место РР - 0 №99700

24 Омельчук Марина 
Евстафьевна Музыка Рождества 1 место РР - 0 №99767

25 Атамановой Натальи 
Викторовны "Рисунки на окне" 1 место РР - 0 №99836

26 Усадская Ирина 
Сергеевна "Новогодний бал" 2 место РР - 0 №99861

27 Карасева Светлана 
Владимировна Зимняя сказка 1 место РР - 0 №99883

28 Бегеулова Ольга 
Юрьевна С Новым годом 1 место РР - 0 №99921

29 Кузнецова Елизавета 
Юсуфовна Букет снежинок 1 место РР - 0 №99923

30 Дубровская Оксана 
Анатольевна

Новогодняя интерактивная 
программа для детей "Драконий 
переполох".

1 место РР - 0 №99929



31 Дерюшева Алина 
Владимировна "Новогодние узоры" 1 место РР - 0 №99947

32 Елена Валерьевна 
Елисеева Сказочная белочка 1 место РР - 0 №99957

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


